Sermonem Jacobo prudenti suum annuntians,
 D Inclytas vero æquitates dicens inclyto Israeli,
 Nundum alienigenis cum nationibus tale fecit,
 Neque Justitias suas significavit populis.

PSALMUS CXLVIII.

Communis Zachariæ et Aggæi est hymnus,
 Octavum controversum habens sonum alleluia.
 Verumtamen centesimus est et quadragesimus.

Celebrate mihi magnum decus de cælo Regis ;
 Celebrate eum, clamantes in altissimis sedibus ;
 Celebrate eum, populi magnanimorum exercituum ;
 Celebrate eum, omne virtutum inclytum robur ;

Celebrate, solque et splendens luna ;
 Celebrate, astra omnia, Deum, et immensus splen-
 [dor :
 Celebrate cœlestium locorum supra cœlum aliud,
 Circulisque cœlestibus superior pura aqua :
 Omnia simul celebrent inclytum nomen Domini.
 Quia ipse dixit, et existerunt omnia,
 Suis vero mandatis inflexilibus radicata sunt :
 Stant vero sempiterno quæ fecit ipse jussu.
 Nunquam divinum Beati præteribit mandatum.
 Laudate Dominum in terra lata.
 Repentesque dracones simul cum caliginosis abyssis
 Ignis cum glaciibus, nix vero simul sequatur
 [grandinem,
 Et flatus astræ procellæ per aerem iens,
 Semper famulantia Dei vera sermoni.
 Montes, arboricomorumque montium hirsuta ca-
 [cumina,
 Cedri omnis generis, et arbores virescentes,
 Quadrupedum greges, et monticolæ serpentes terræ
 Reptilia, et pennis exsistentes volucres,
 Populi omnes et præpotentes reges,
 Innocentes cum omnibus iudices principibus,
 Juvenes, senes, et virgines vestem trahentes,
 Fortes canis juniores in unum euntes,
 In uno celebrent gloriosum nomen Domini :
 Quia exaltatum est regium nomen solum.
 Laus ejus terramque et cœlum circumtegit,
 Et populi sui cornu gloriosum exaltat.
 Hymnus vero gloriosus curæ sit generationibus
 [justorum,
 Populo divino prudentis Israelis.

PSALMUS CXLIX,

*Suave carmen centesimum est est quadragesimum
 Nonum, cœlestem ferens sonum alleluia.*

Cantate mihi Regi novum et amabile canticum :
 Semper habet in ecclesiis sanctorum gratum hym-
 [num.
 Israel Rege charo lætetur confisus :
 Filii rursus Sionis suo Rege gaudeant.
 Nomen celebrent regium in choris :
 Cantent eum, tympanum rursus citharamque su-
 [mentes :
 Quoniam ei suus gratus erat populus.
 Lumine autem exaltabit charum genus mansuc-
 [torum.
 Hinc sanctorum amabiles exsultabunt generationes :
 In sacris vero cubilibus amico gaudeant animo.
 Guttore Regis excellentias ferentes,
 Gladium rectis manibus ancipitem habentes,
 Populorum diversorum maleficos viros perdere,
 Et jugum immortale populos deserentes increpabit.
 Horum vero amicos reges compedibus ligavit,
 et ferreis vero vinculis manus pretiosorum,
 Scriptamque æquitatem serio cum eis faciet.
 Sic sanctis gloria bona suis in omnibus est.